ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CAM RANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /QĐ-UBND     Cam Ranh, ngày        tháng  01  năm 2022

  QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Kế hoạch cải cách hành chính

thành phố Cam Ranh giai đoạn 2021-2030

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CAM RANH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết 76/NQ-CP ngày 15/7/2021 của Chính phủ ban hành

Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021-2030;

Căn cứ Quyết định số 4831/QĐ-UBND ngày 24/12/2021 của UBND tỉnh

Khánh Hòa ban hành Chương trình cải cách hành chính tỉnh Khánh Hòa giai đoạn

2021-2030;

Thực hiện Công văn số 58/SNV-CCHC ngày 11/11/2021 của Sở Nội vụ tỉnh

Khánh Hòa về việc triển khai thực hiện Chương trình cải cách hành chính tỉnh Khánh

Hòa giai đoạn 2021-2030 được ban hành kèm theo Quyết định số 4831/QĐ-UBND

ngày 21/12/2021 của UBND tỉnh;

Theo đề nghị của phòng Nội vụ tại Tờ trình số  78 /TTr-PNV ngày 24/12/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch cải cách hành chính

thành phố Cam Ranh giai đoạn 2021-2030.

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp, Chủ tịch

UBND các xã, phường căn cứ Kế hoạch triển khai thực hiện.

Trưởng phòng Nội vụ thành phố có trách nhiệm tham mưu, giúp UBND thành

phố, Chủ tịch UBND thành phố chỉ đạo, triển khai đôn đốc theo dõi và kiểm tra việc

thực hiện Kế hoạch cải cách hành chính thành phố giai đoạn 2021-2030.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND thành phố, Thủ trưởng các cơ quan

chuyên môn, các đơn vị sự nghiệp; Chủ tịch UBND các xã, phường và các cơ quan có

liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- UBND tỉnh Khánh Hòa;

- Sở Nội vụ tỉnh Khánh Hòa;

- Cổng Thông tin điện tử thành phố Cam Ranh;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh Khánh Hòa;
- TT: Thành ủy; HĐND thành phố;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Thạch

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-01-24T15:51:42+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Khanh<nvkhanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-01-25T08:23:30+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Chiến<nvchien@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-01-25T11:03:11+0700
	Việt Nam
	Lê Ngọc Thạch<lnthach@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-01-25T14:16:38+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thành phố Cam Ranh<camranh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-01-25T14:16:44+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thành phố Cam Ranh<camranh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-01-25T14:16:57+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thành phố Cam Ranh<camranh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!